
UCHWAŁA Nr XXXVIII/389/05
RADY MIEJSKIEJ W NIDZICY

z dnia 30 czerwca 2005r.

w sprawie: wyrażenia zgody na udzielenie bonifikaty od opłat rocznych
                   ustalanych jednostkom organizacyjnym z tytułu trwałego zarządu 
                   nieruchomościami Gminy Nidzica

                         
                    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie
gminnym (tekst jednolity Dz. U. Nr 142, poz.1591 z 2001r. ze zmianami) w związku
z art. 84 ust. 3 pkt 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (tekst
jednolity Dz. U. Nr 261, poz. 2603 z 2004 r. z późniejszymi zmianami) Rada Miejska           w
Nidzicy uchwala, co następuje:

§  1

Wyraża się zgodę na udzielenie bonifikaty w wysokości 99% od opłat rocznych z tytułu
oddania nieruchomości w trwały zarząd jednostkom organizacyjnym , które prowadzą
działalność charytatywną, opiekuńczą, kulturalną, oświatową, wychowawczą, sportową
i turystyczną, na cele nie związane z działalnością zarobkową.

§  2

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Nidzicy.

§  3

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Warmińsko-
Mazurskiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia.

                                                                                   Przewodniczący Rady Miejskiej

                                                                                          Zdzisław Napiórkowski


